
 

 

Región de Murcia 

Consejería de Educación y Cultura 
 

Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos 
 
 

 

  

 

   
Avda. de La Fama, 15-planta baja     
Tlfno. 968 279878/74   
30006 Murcia   Página 1 de 2 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS DE RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO 
INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL PARA EL 
PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA EN EL ÁMBITO SECTORIAL DE EDUCACIÓN, 
DE CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 29 DE MARZO DE 2019 DE LA CONSEJERIA DE 
EDUCACIÓN Y CULTURA POR LA QUE SE ESTABLECE EL PROCEDIMIENTO 
ESPECÍFICO DE RECONOCIMIENTO 

 
 

El acuerdo de 12 de noviembre de 2018, de la Mesa General de Negociación, firmado 
por la Administración y los sindicatos FSES.- CESM.-STT RM-L.I, de las condiciones de trabajo 
del personal funcionario, estatutario y laboral al servicio de la Administración Regional, 
ratificado por Acuerdo de Consejo de Gobierno de 5 de diciembre de 2018 y publicado en el 
BORM nº 296, de 26 de diciembre, recoge el establecimiento de la carrera profesional 
horizontal en el ámbito de la Mesa Sectorial de Educación, articulada en tramos y retribuida a 
través del cumplimiento correspondiente. 
 
 A su vez, la disposición adicional vigésima de la Ley 14/2018, de 26 de diciembre, de 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el año 2019, 
establece la carrera horizontal para el personal funcionario docente no universitario de carrera 
de la Administración Pública Regional vinculada a la evaluación del desempeño. 
 
 El apartado 5 de la disposición adicional vigésima de la mencionada Ley 14/2018, de 
26 de diciembre, establece que en el ejercicio 2019 se reconocerá administrativamente el 
encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional al personal funcionario docente no 
universitario de carrera que cumpla los requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, 
indica que se establecerá por la persona titular de la Consejería competente en materia de 
Educación, el procedimiento específico de reconocimiento.  
 
 Los criterios generales para el encuadramiento inicial en el tramo I han sido negociados 
en la Mesa Sectorial de Educación de fecha 4 de marzo de 2019. 
 
 En virtud de la habilitación prevista en el apartado 5 de la disposición adicional 
vigésima de la mencionada Ley 14/2018, de 26 de diciembre, de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el año 2019, la Consejera de Educación y 
Cultura, dicta Orden de 29 de marzo de 2019 por la que se establece el procedimiento 
específico de reconocimiento de Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional 
Horizontal para el personal funcionario de carrera del ámbito Sectorial de Educación (BORM 
número 74, de 30 de marzo de 2019). 
 
 El Dispongo Tercero de la citada orden, “Procedimiento de encuadramiento y 
periodicidad”, estable en su punto 1 que “la Directora General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 
tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario docente no universitario de 
carrera que cumpla los requisitos señalados en el apartado segundo, a través de las sucesivas 
resoluciones que se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación, 
Juventud  y Deportes y a efectos meramente informativos, en la página web de dicha 
consejería”. 
 
 El Dispongo Quinto determina que “el procedimiento específico previsto en dicha orden 
se aplicará el profesorado de religión con condición de personal laboral fijo, con los mismos 
criterios que para el personal de Administración y Servicios se establezcan al efecto por la 
Consejería de Hacienda”.  Asimismo el Dispongo Sexto, establece que “el personal funcionario 
docente no universitario que desempeñe puestos de trabajo del ámbito de Administración y 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/0

2/
20

20
 1

3:
42

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
c2

96
3f

b-
4e

5e
-4

2e
3-

ae
f3

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Educación y Cultura 
 

Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos 
 
 

 

  

 

   
Avda. de La Fama, 15-planta baja     
Tlfno. 968 279878/74   
30006 Murcia   Página 2 de 2 

Servicios será encuadrado en el primer tramo con el mismo procedimiento y requisitos que el 
resto de personal de su cuerpo docente”. 
 
 De acuerdo con lo establecido en el punto tercero del dispongo 3 de la citada orden 
“corresponde el encuadramiento inicial en el tramo I por cumplimento de los requisitos 
establecidos en las fechas que figuran en los anexos que se adjuntan a esta resolución, 
otorgando un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de posibles errores u omisiones”. 
 
 Por último, señala el punto 4 del Dispongo Tercero que “dado el carácter voluntario de 
la carrera profesional horizontal, durante el plazo de 10 días hábiles señalado en el punto 2 de 
este apartado, se podrá renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y la percepción de la 
retribución correspondiente”. 
 
 En virtud de cuanto antecede y de conformidad con las facultades conferidas en la 
Orden de 29 de marzo, esta Dirección General de Planificación Educativa y Recursos,  
 

RESUELVE 
 
 PRIMERO.- Reconocer provisionalmente el encuadramiento inicial en el tramo I al 
personal que se incluye en el Anexo de esta resolución por cumplir los requisitos establecidos 
en las distintas fechas indicadas en el mismo, previstos en la Orden de 29 de marzo de 2019 
por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento de Encuadramiento 
Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal funcionario de carrera 
del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 74, de 30 de marzo de 2019). 
 
 SEGUNDO.- Establecer un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de posibles 
errores u omisiones, así como para renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la 
percepción de la retribución correspondiente, contados a partir del día siguiente a la publicación 
de la presente resolución en el tablón de anuncios de  la Consejería de Educación y Cultura 
 
 A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Apartado Tercero de la Orden 29 de 
marzo de 2019 por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento de 
Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal 
funcionario de carrera del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 74, de 30 de marzo 
de 2019), se procede a la publicación de esta Resolución atendiendo a lo dispuesto en la 
Disposición Adicional Séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de 
Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 
 
 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN  
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS 

 
(Documento firmado electrónicamente al margen) 

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro 
 
 
 
 
 

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/0

2/
20

20
 1

3:
42

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
c2

96
3f

b-
4e

5e
-4

2e
3-

ae
f3

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO

***1097** BERNABE MUÑOZ, CRISTINA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2042** FERNANDEZ BLAZQUEZ, MARIA DE LA CRUZ CUERPO DE MAESTROS

***0909** LOPEZ VELASCO, ANTONIO CUERPO DE MAESTROS

***9617** MARTINEZ ROS, Mª EULALIA CUERPO DE MAESTROS

***1526** SALMERON LUCAS, ANTONIO CUERPO DE MAESTROS

***4209** SANCHEZ GARCIA, SEBASTIAN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO

***5331** AROCA MIRALLES, PATRICIA CUERPO DE MAESTROS

***1947** BALLESTER CAMPILLO, PATRICIA CUERPO DE MAESTROS

***9178** BERNAL ALMAGRO, MARIA ANGELES CUERPO DE MAESTROS

***1698** BRAVO BOLARIN, LOURDES CUERPO DE MAESTROS

***7903** CANA FUENTES, NURIA CUERPO DE MAESTROS

***7710** DONAS ZAPLANA, MARIA DEL AMOR CUERPO DE MAESTROS

***2513** FEREZ CEREZO, ANTONIO CUERPO DE MAESTROS

***4693** FERNANDEZ MORCILLO, ENRIQUE JESUS CUERPO DE MAESTROS

***4909** GALERA MORCILLO, MARIA CUERPO DE MAESTROS

***8357** GALLEGO SOLER, Mª JOSE CUERPO DE MAESTROS

***4593** GARCIA CABALLERO, M. INMACULADA CUERPO DE MAESTROS

***6496** GARCIA FERNANDEZ, JESUS CUERPO DE MAESTROS

***1503** GARCIA MARTINEZ, LAURA CUERPO DE MAESTROS

***8784** GRANADOS MARTINEZ, ANA CUERPO DE MAESTROS

***9389** HERNANDEZ TORRES, MARIA DEL CARMEN CUERPO DE MAESTROS

***1164** ILLESCAS RUBIO, JORDAN CUERPO DE MAESTROS

***5084** MARTINEZ CONESA, VIRGINIA CUERPO DE MAESTROS

***9265** MARTINEZ MARTIN, LARA CUERPO DE MAESTROS

***9861** MARTINEZ VAZQUEZ, M. GABRIELA CUERPO DE MAESTROS

***2268** MAYOR LOPEZ, JOSE MARIA CUERPO DE MAESTROS

***9828** NAVARRO ROBLES, ISABEL CUERPO DE MAESTROS

***1497** ORTEGA PASTOR, ANTONIA MARIA CUERPO DE MAESTROS

***4738** ROJO NICOLAS, NOELIA CUERPO DE MAESTROS

***4369** ROMERO SANCHEZ, MARIA FUENSANTA CUERPO DE MAESTROS

***2155** VERDU SANDOVAL, ALICIA MARIA CUERPO DE MAESTROS

***8210** VICENTE VALERO, HERMINIA CUERPO DE MAESTROS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO

***6792** ABRIL JUAREZ, MARIA JOSEFA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9056** AGUINAGA PARDO, NEREA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7908** ALCANTARA LAPAZ, JULIAN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8115** ALCARAZ GAMBIN, M.CARMEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2791** ALDAMA JUAREZ, BEGOÑA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2868** ALONSO DIAZ, ANGELA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1398** ALONSO VIDAL, CARIDAD SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1569** ALVAREZ ALVAREZ, JULIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

RELACIÓN DEL PERSONAL DOCENTE QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL 

RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL TRAMO I DE LA CARRERA 

PROFESIONAL HORIZONTAL

ANEXO I.  DOCENTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA 31/07/2019

ANEXO II.  DOCENTES QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA 31/08/2019

ANEXO III.  DOCENTES QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA 30/09/2019

1

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/0

2/
20

20
 1

3:
42

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
c2

96
3f

b-
4e

5e
-4

2e
3-

ae
f3

-0
05

05
69

b6
28

0



***6543** AMO POLO, ANTONIO FRANCI SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4542** ANDANUCHE AYALA, PEDRO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4550** ANDREO BERMEJO, ANA BELEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5990** ANDREU MAÑOGIL, LAURA CUERPO DE MAESTROS

***7654** ASTORGA DIAZ, MARIA GRACIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9258** AYALA HERNANDEZ, MERCEDES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7082** AYCART MONTRULL, MARIA LOURDES CUERPO DE MAESTROS

***6070** AYUSO VELAR, ASUNCION SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7873** BAEZA DE LOÑO, RICARDO JOSE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8995** BAEZA SERRANO, M. FUENSANTA CUERPO DE MAESTROS

***5216** BALBOA ILLAN, CRISTIANO FERMIN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9228** BALLESTER MARTINEZ, PILAR SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6366** BARCELO PARRILLA, BELEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1760** BARRIO BLAYA, ALEJO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0715** BATURONE MEDINA, EVA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9308** BELLOD REDONDO, JOSE FRANCISCO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8388** BERMEJO FLORES, MERCEDES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9006** BERNAL FAGO, M. MERCEDES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2120** BUENO IGLESIAS, JOSE MIGUEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3322** CABRERA LOPEZ, JOSE ALBERTO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0616** CALDERON PUJANTE, TRINIDAD CUERPO DE MAESTROS

***9322** CALLEJON FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3491** CALVO GARCIA, MARIA LLANOS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0071** CALVO PONCE, MARIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5183** CAMPILLO FRUTOS, SEBASTIAN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3162** CANA FUENTES, RICARDO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5765** CANO CORBALAN, MARIA TERESA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5786** CAPISCOL PEGALAJAR, FRANCISCO JAVIER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9562** CARMONA FERNANDEZ, ROSA MARIA CUERPO DE MAESTROS

***0159** CARO LOPEZ, MARIA CARMEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7765** CARRERAS VILLAESCUSA, ELADIA MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0689** CARRILLO CAYUELA, ALICIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6916** CASANOVA LOPEZ, PEDRO JAVIER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1106** CASCALES JESUS, MARGARITA CUERPO DE MAESTROS

***8364** CASTILLEJO QUINTANILLA, JULIA CUERPO DE MAESTROS

***8909** CASTILLO CASTILLO, FERMIN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0175** CAVA MARTINEZ, MARIA DOLORES CUERPO DE MAESTROS

***9029** CAZALLA MORENO, MARIA CARMEN CUERPO DE MAESTROS

***3279** CEBALLOS ORTIZ, ANGEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6434** CECILIA MORILLAS, MARIA JESUS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5604** CEGARRA GONZALEZ, JUAN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4069** CEGARRA NAVARRO, NATALIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5105** CEGARRA ROBLES, RAFAELA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8740** CERMEÑO RODRIGUEZ, MARIA CARMEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2932** CERRO FRANCO, TOMAS DEL CUERPO DE MAESTROS

***1719** CERVERA ALCARAZ, ALBA CUERPO DE MAESTROS

***0255** CHICANO PEREZ, JOSE LUIS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3279** COLLADO LOPEZ, MIRIAM SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9387** CONESA GUERRERO, ISABEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2499** CORTES SAURA, DOLORES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8445** CUELLO ALARCON, JUAN ANTONIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3869** CUMPLIDO MORALES, CARLOS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0080** CUTILLAS MATEO, LETICIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4989** DE ANDRES SANCHEZ, JUAN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3365** DE GEA DIAZ, LAURA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

2

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/0

2/
20

20
 1

3:
42

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
c2

96
3f

b-
4e

5e
-4

2e
3-

ae
f3

-0
05

05
69

b6
28

0



***3492** DE GEA HERNANDEZ, EVA MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8685** DE LAS HERAS LOPEZ, FERNANDO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9486** DIEZ DE LUCAS, ABEL CUERPO DE MAESTROS

***7677** DOMINGO GARCIA, EDUARDO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3816** DURAN ROMERO, ANDRES CUERPO DE MAESTROS

***5760** EGIO RIVES, PABLO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2438** ESPAÑA MORENO, ZAIDA CUERPO DE MAESTROS

***2465** ESPIN ARANDA, MARIA GEMA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2594** ESPINOSA SANCHEZ, ANTONIO FRANCISCO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5408** FAZ BRU, FRANCISCO JOSE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4064** FEREZ SALINAS, MARIA CRUZ SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4082** FERNANDEZ GIMENEZ, JUAN FRANCISCO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2744** FERNANDEZ MALDONADO, SERGIO JESUS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8391** FERNANDEZ RUIZ, ISABEL MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9848** FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ALBERTO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1823** FERNANDEZ SANDOVAL, MARIA ISABEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0555** FRANCO FLORENCIANO, RAFAEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4230** GALINDO ESPARZA, AURORA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8347** GALINDO MARTINEZ, JORGE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4942** GALLEGO SIMON, PATRICIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2597** GALVEZ JIMENEZ, ALBA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7303** GAMBIN IBAÑEZ, MARIA JOSE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8657** GARCIA ABELLAN, CONCEPCION SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9002** GARCIA ALCARAZ, CRISTINA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4802** GARCIA ARCOS, MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8627** GARCIA BELMONTE, EDUARDO CUERPO DE MAESTROS

***2000** GARCIA BERTOMEU, ISABEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3127** GARCIA CANOVAS, LAZARO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8776** GARCIA CONESA, JUAN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8700** GARCIA FERNANDEZ, ELADIO ANTONIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9162** GARCIA GARCIA, MARIA ISABEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0743** GARCIA LLORIS, JUANA ESTHER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6938** GARCIA LOPEZ, NOELIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6697** GARCIA LOPEZ, SALVADOR CUERPO DE MAESTROS

***9465** GARCIA MARTINEZ, MARIA DOLORES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6233** GARCIA MARTINEZ, PEDRO ANTONIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7428** GARCIA MORENO, YOLANDA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1727** GARCIA MULLOIS, Mª CARMEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5312** GARCIA NAVAL, ROSA CUERPO DE MAESTROS

***3789** GARCIA ORTEGA, ANTONIA VANESA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9119** GARCIA OSETE, CAYETANO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6735** GARCIA PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES CUERPO DE MAESTROS

***7047** GARCIA PICON, JOSE ANTONIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6146** GARCIA ROS, JOSE ANTONIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3172** GARCIA ROS, MARIA CONCEPCION SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7545** GARCIA SALVADOR, MARIA PAZ SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7626** GARCIA SANRAFAEL, JUAN CARLOS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8982** GARCIA VAILLO, PALOMA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1627** GARCIA VERDU, MARIA NOELIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8468** GARCIA ZAFRA, SAGRARIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1604** GARCIA-CUENCA CARBONELL, NOELIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1451** GARCIA-ROJO GARES, FRANCISCO JAVIER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9730** GARIJO BASTIDA, MARIA JOSE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1738** GARRIDO GARCIA, ENCARNACION SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1434** GARRIDO SANCHEZ, RAUL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

3

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/0

2/
20

20
 1

3:
42

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
c2

96
3f

b-
4e

5e
-4

2e
3-

ae
f3

-0
05

05
69

b6
28

0



***3240** GIL GUIRADO, ANA MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9738** GIL GUIRADO, MARIA REYES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7073** GIMENEZ ESPIN, JUAN ANTONIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9480** GIMENEZ FRANCO, INES CUERPO DE MAESTROS

***6960** GIMENEZ GUERRERO, ISABEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3689** GIMENEZ LOPEZ, GLORIA CUERPO DE MAESTROS

***7565** GIMENEZ ROS, GINES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6034** GOMEZ GOMEZ, MARTA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5669** GOMEZ JIMENEZ, FRANCISCO CUERPO DE MAESTROS

***4282** GOMEZ REBOLLO, JUAN MANUEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8721** GONZALEZ ABRIL, JUAN MANUEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4048** GONZALEZ DIEZ, ANA ROSA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3187** GONZALEZ GARCIA, LUCIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6289** GONZALEZ LOPEZ, BEATRIZ SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7379** GONZALEZ MOLINA, ENCARNA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5185** GONZALEZ SAN RAIMUNDO, HELIODORO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1240** GORRETO ORENES, DAVID SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7306** GRANADOS OSUNA, MARIA DE LA CRUZ CUERPO DE MAESTROS

***3325** GUERRERO GONZALEZ, MARIA LUISA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0189** HERNANDEZ GIL GOMEZ, MACARENA ISABE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8296** HERNANDEZ MANUEL, JOAQUINA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9160** HERNANDEZ MELGAREJO, ENRIQUE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2707** HERNANDEZ PAREDES, IRENE CUERPO DE MAESTROS

***1961** HERNANDEZ PEREZ, LORENA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9195** HERNANDEZ PIÑERA, JUAN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1564** HERNANDEZ RUBIO, JOSE ANTONIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1973** HERREROS RUBIO, ANDRES CUERPO DE MAESTROS

***9714** IBAÑEZ BAUTISTA, MONICA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9907** IBERNON PEREA, JOSE PEDRO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9735** IZQUIERDO ROBLES, FULGENCIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7301** JIMENEZ GARCIA, SERGIO JOSE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2833** JIMENEZ MARTINEZ, MARIA CUERPO DE MAESTROS

***8370** JUAN AYALA, MANUEL DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7210** JUAREZ ROMERO, ISABEL LLANOS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7258** LAURET MARTINEZ, GABRIEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3515** LICERAN HERNANDEZ, JUAN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4959** LINARES ROMERO, BARBARA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6833** LIZARAN CAMPOS, CRISTINA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8392** LLAMAS BOTIA, FRANCISCO JAVIER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3337** LOPEZ CORDON, SERGIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9585** LOPEZ LOPEZ, ANTONIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5866** LOPEZ MARIN, ADRIANA CUERPO DE MAESTROS

***0792** LOPEZ MORENO, DIEGO JOSE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2399** LOPEZ MUÑOZ, M. TERESA CUERPO DE MAESTROS

***8096** LOPEZ ORTIZ, MARIA CRUZ SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9688** LOPEZ PEREZ, ALEJANDRO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7213** LOPEZ SANTA, MARIA DEL MAR SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4166** LOPEZ VALENCIANO, RAFAEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5302** LORENZO MONERRI, M. CARMEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0393** LOZANO LAX, MARINA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1433** LUCAS MOLINA, MARIA ARANZAZU SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4234** LUCAS TORTOSA, FUENSANTA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0930** LUENGO RETAMOSA, CARLOS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1542** MAIQUEZ BERMEJO, MARIA ISABEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0659** MANZANARES PAREDES, MARIA DOLORES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

4

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/0

2/
20

20
 1

3:
42

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
c2

96
3f

b-
4e

5e
-4

2e
3-

ae
f3

-0
05

05
69

b6
28

0



***6179** MANZANARES TEJEDOR, FRANCISCO DANIEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2991** MARIN LABORDA, JACINTO CUERPO DE MAESTROS

***2921** MARTIN ROMERO, NURIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5137** MARTINEZ BOLARIN, FRANCISCO JESUS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9000** MARTINEZ CAMACHO, JUAN ANTONIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0162** MARTINEZ CAMPOS, ROSA MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4537** MARTINEZ ESCRIBANO, MARIA CARMEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1977** MARTINEZ ESPIN, MARIA DEL PILAR SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0343** MARTINEZ FERNANDEZ, RAMON SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0510** MARTINEZ GALVEZ, CARLOS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3205** MARTINEZ GEA, ANA BELEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9042** MARTINEZ GOMEZ, ALVARO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3531** MARTINEZ LEON, ANTONIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6172** MARTINEZ MARTINEZ, ROSARIO ISABEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4963** MARTINEZ MEDIALDEA, Mª JESUS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3780** MARTINEZ ROSA, ANTONIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9980** MARTINEZ SALMERON, FRANCISCO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1129** MARTINEZ SANCHEZ, DIANA MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5039** MARTINEZ SERRANO, SONIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1844** MARTINEZ TAPIA, MARIA DEL MAR SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2903** MARTIZ LIZA, BRUNO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2390** MASCUÑAN TRIVIÑO, CARLOS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2452** MATEO PEREZ, ENCARNACION SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2602** MAYOR DEL AMOR, DAVID SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1204** MELGAREJO SANCHEZ, IRENE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8717** MENENDEZ BLANCO, LUCIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5335** MERCADO DIAZ, MARIA ELISA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8156** MONDEJAR MARTINEZ, ESTHER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1948** MONDRAGON MULLOR, ANTONIO JOSE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9269** MONERRI CEREZO, CARMEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3095** MONREAL LOPEZ, REBECA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7922** MONSERRAT COLL, MARIA ASUNCION SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0570** MONTEAGUDO PUJALTE, FRANCISCO ISIDRO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3276** MONTORO RUIZ, ANGEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6928** MONTOYA TARRAGA, MARIA JOSE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9816** MORA NAVARRO, MANUEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2091** MORALES MATEOS, MARIA CUERPO DE MAESTROS

***3747** MORALES SANCHEZ, ISABEL MARIA CUERPO DE MAESTROS

***908** MORAN MIGUELEZ, M.ANGELES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8449** MORCILLO GARCIA, EVA MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2952** MORENO BARBA, SUSANA DOLORES CUERPO DE MAESTROS

***5516** MORENO MENCHON, ANTONIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4808** MORENO SANCHEZ, ROSARIO CUERPO DE MAESTROS

***0804** MORENO VAZQUEZ, MARIA JESUS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9939** MORILLO LOPEZ, FRANCISCO CUERPO DE MAESTROS

***6621** MOTOS MOLINA, JUANA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1309** MOYA CABRERA, MARIA ISABEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2964** MUÑOZ PEÑALVER, NOELIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2336** NAREJOS BERNABEU, ANTONIO FELIX SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8598** NAVARRO LAJARA, PASCUAL REYES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2683** NAVARRO LOPEZ, JOSE ANTONIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3893** NAVARRO MARTINEZ, CLARA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0649** NICOLAS LLORACH, SERGIO CARMELO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0380** NICOLAS NICOLAS, JESUS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1294** NIETO AMEZ, CRISTINA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

5

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/0

2/
20

20
 1

3:
42

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
c2

96
3f

b-
4e

5e
-4

2e
3-

ae
f3

-0
05

05
69

b6
28

0



***9865** NOGUERA MARTINEZ, INMACULADA CONCEPCION SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6429** NOGUEROL LOPEZ, TOMAS MIGUEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6413** NORTES LORENTE, MANUELA CUERPO DE MAESTROS

***2854** OLIVARES ALCAZAR, INMACULADA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6280** ORTEGA CUESTA, ALFONSO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5365** ORTIZ MARTIN, ANA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0597** ORTUÑO CARBONERO, MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6222** ORTUÑO RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8160** PALACIOS CARRILLO, SERGIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0110** PALAZON MARTINEZ, CARMEN MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9716** PARDO MAIQUEZ, JUAN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9996** PAREJO CODINA, MOISES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9875** PARRA RUIZ, ANIBAL CUERPO DE MAESTROS

***6008** PASCUAL TERRES, ENCARNACION CUERPO DE MAESTROS

***8075** PASTOR FERNANDEZ, ESPERANZA CARIDAD SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7038** PEÑAFIEL MEDINA, SANTIAGO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6465** PERAN CABALLERO, DIEGO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7377** PERAN JODAR, JAVIER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2376** PEREZ ASENSIO, ANTONIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9410** PEREZ MACIA, FRANCISCO JOSE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7726** PEREZ PEREZ, MARIA DOLORES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6774** PEREZ VARGA, ANA CUERPO DE MAESTROS

***1584** PEREZ VICENTE, JUAN SALVADOR SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8731** PIERNAS MINGUEZ, MARIA CUERPO DE MAESTROS

***2760** PINTEÑO IRIARTE, ANA BELEN CUERPO DE MAESTROS

***1035** PIÑANA CONESA, CARLOS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0116** PIÑANA CONESA, FRANCISCO JAVIER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8250** PIQUERAS DEVESA, MARIA TERESA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8996** PLAZA HERNANDEZ, ANA CUERPO DE MAESTROS

***8870** PONCE PONCE, EMILIO JOSE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4301** PONS GRAU, DAVID SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3145** PRATS REDONDO, MARIA CONSOLACION SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1959** PREFASI BUITRAGO, CLARA ISABEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1061** PREGO DE LIS, BLANCA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1206** PRIETO GOMEZ, JUANA MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3174** PUCHE SANCHEZ, DANIEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8141** PUERTAS TARRAGA, ROSARIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6036** QUIÑONERO LOPEZ, SILVESTRE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8204** RAJA TERRONES, ANTONIO CUERPO DE MAESTROS

***6656** RAMIREZ PACHECO, FRANCISCA ISABEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4375** RAMIREZ RODRIGUEZ, ALICIA CUERPO DE MAESTROS

***6907** RAMON CANO, F. JAVIER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6303** RIO ARCONADA, MARTA DEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7552** RISUEÑO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6866** RODRIGUEZ CARO, SERGIO ANTONIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0476** RODRIGUEZ GARCIA, VICTOR SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7199** ROLDAN MOLINA, FCO.JAVIER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5079** ROMAN SAEZ, LUCAS SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2161** ROMERA CARRILLO, FRANCISCO JAVIER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***5591** ROS CANOVAS, JUAN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9493** ROS GARCIA, SALVADOR SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6491** ROS PIQUERAS, JULIAN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2569** RUBIO MOLINA, JUAN PEDRO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9440** RUBIO ZAMORA, CAROLINA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0377** RUIZ MIRA, ANA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

6

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/0

2/
20

20
 1

3:
42

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
c2

96
3f

b-
4e

5e
-4

2e
3-

ae
f3

-0
05

05
69

b6
28

0



***7242** RUIZ PAREDES, JOSE MIGUEL CUERPO DE MAESTROS

***5669** RUIZ ROMAN, MARIA INMACULADA CUERPO DE MAESTROS

***7881** SAEZ BLAZQUEZ, ESTER SONSOLES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7239** SAEZ PALACIOS, ALICIA CUERPO DE MAESTROS

***5848** SALAS AZUAR, VICTOR MANUEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9454** SALAZAR ORTUÑO, PABLO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***0100** SALIDO ESPARZA, MARIA DOLORES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9510** SANCHEZ BLAYA, ANA ALICIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8431** SANCHEZ CERON, ANDRES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1281** SANCHEZ GUILLAMON, CLAUDIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2102** SANCHEZ GUILLEN, ANTONIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8633** SANCHEZ MAIQUEZ, ANGEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4470** SANCHEZ MILLAN, ROCIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1917** SANCHEZ MOROTE, JOAQUIN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4945** SANCHEZ MOROTE, MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2640** SANCHEZ PEINADO, MARIA CARMEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9948** SANCHEZ PEREZ, CARMEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2460** SANDOVAL MARTINEZ, ENCARNACION SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3782** SAURA CONESA, MARIA DEL CARMEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3741** SAURA NICOLAS, MARIA DOLORES CUERPO DE MAESTROS

***6467** SERNA GONZALEZ, LIDIA CARMEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9809** SERNA RODRIGUEZ, ROSA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2565** SERRADILLA AMARILLA, RUBEN SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8214** SERRANO CHACON, JAVIER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2590** SIERRA ILLAN, RAFAEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3325** SIERRA LOPEZ, MARIA DOLORES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2817** SIERRA ROBLES, JOSE ANGEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7453** SIMO SALMERON, ADA ROSA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***6516** SOLA GARCIA, MARGARITA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7479** SOLANO GARRE, MARIA JOSE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3995** SOLANO LORENTE, MARCELINA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4679** SORIA GARCIA, MªSOLEDAD SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9749** SORIANO BELMONTE, VERONICA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***4983** SOTO CLARES, DAVINIA CUERPO DE MAESTROS

***4037** SUAREZ ROS, MARIA TERESA CUERPO DE MAESTROS

***3310** TEROL RIQUELME, LAURA ROSA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***9976** TOLEDO ESCALERA, ANGELES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1653** TOMAS MARTINEZ, MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1684** TORRALBA ANDRES, ALEJANDRO CUERPO DE MAESTROS

***1707** TORRANO MONDEJAR, MERCEDES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2096** TORRECILLA SANCHEZ, ANTONIA BELEN CUERPO DE MAESTROS

***2889** TUDELA GONZALEZ, MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7623** VALENCIANO SANCHEZ, LUIS MANUEL CUERPO DE MAESTROS

***6148** VALERO ABRIL, PILAR SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7737** VALLEJOS SERRANO, EVA MARIA CUERPO DE MAESTROS

***6272** VIDAL GUARDIOLA, IGNACIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3528** VILLA BUENO, ESTHER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***3449** VILLEGAS SEVILLA, MªJOSE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1536** VIZCAINO JIMENEZ, ROSA MARIA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8262** ZAPATA MARTINEZ, OSCAR SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1962** ZAPATA PEREZ, ANTONIO JAVIER SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***8753** ZUMEL JIMENEZ, MARIA CRISTINA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

7

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/0

2/
20

20
 1

3:
42

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
c2

96
3f

b-
4e

5e
-4

2e
3-

ae
f3

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO

***0935** BERNAL COSTA, MARIA DE LOS ANGELES SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1851** CABALLERO GUTIERREZ, EVA CUERPO DE MAESTROS

***9773** CAMPUZANO MORENO, MARIA ISABEL CUERPO DE MAESTROS

***0276** CLEMENTE GARCIA, RAFAEL DARIO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7377** GARCIA GARCIA, ANTONIO DAVID CUERPO DE MAESTROS

***1346** HERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSE CUERPO DE MAESTROS

***7310** JIMENEZ LOZANO, Mª DOLORES CUERPO DE MAESTROS

***1751** PEREZ LOPEZ, MARIA INMACULADA CUERPO DE MAESTROS

***3141** ROMERO PEREZ, DIANA CUERPO DE MAESTROS

***9782** SANCHEZ OLIVARES, MARTA CUERPO DE MAESTROS

***3672** TERUEL JIMENEZ, MARIA DOLORES CUERPO DE MAESTROS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO

***9799** GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7483** GARCIA RUIZ, ANTONIO JESUS CUERPO DE MAESTROS

***0285** GONZALEZ ZARAGOZA, JORGE ANTONIO CUERPO DE MAESTROS

***1702** MADRIGAL CANOVAS, MANUEL SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***2809** MARTINEZ GIMENO, SUSANA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***1138** SANCHEZ ANDREU, ROSARIO CUERPO DE MAESTROS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO

***1419** ALARCON BUENDIA, ANA ISABEL CUERPO DE MAESTROS

***2444** CAMPILLO GOMEZ, NOELIA CUERPO DE MAESTROS

***1040** MARTINEZ GARCIA, ALMUDENA CUERPO DE MAESTROS

***5418** MEJIDO PEREZ, GLORIA CUERPO DE MAESTROS

***6072** SANCHEZ DELGADO, ANA BELEN CUERPO DE MAESTROS

***0113** TORRENTE LOPEZ, MARIA JOSE CUERPO DE MAESTROS

***9335** ZAMORA AYALA, MARIA DEL ROCIO CUERPO DE MAESTROS

***1408** CARMONA LLOR, ELISABET SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO

***1983** CORCHON LOPEZ, M. ANGELES CUERPO DE MAESTROS

***9008** COSTA HERNANDEZ, NATALIA CUERPO DE MAESTROS

***9179** GOMEZ PEÑA, SONIA CUERPO DE MAESTROS

***5168** MURCIA LIARTE, CONCEPCION CUERPO DE MAESTROS

***4905** NICOLAS MARIN, ALICIA CUERPO DE MAESTROS

***7120** QUILEZ OLIVARES, JOSE ANTONIO CUERPO DE MAESTROS

***1854** YEPES MOLINA, ROCIO CUERPO DE MAESTROS

***2444** ZAPATA APARICIO, ANTONIA MARIA CUERPO DE MAESTROS

***4606** FERNANDEZ MARTINEZ, ADORACION SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7896** FONTES BASTOS, ELENA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

***7918** GUERRERO , CELINE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

ANEXO VI.  DOCENTES QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA 31/12/2019

ANEXO VII.  DOCENTES QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA 31/01/2020

ANEXO IV.  DOCENTES QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA 31/10/2019

ANEXO V.  DOCENTES QUE CUMPLEN  LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA 30/11/2019

8

M
AR

IN
 N

AV
AR

RO
, V

IC
TO

R 
JA

VI
ER

13
/0

2/
20

20
 1

3:
42

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
c2

96
3f

b-
4e

5e
-4

2e
3-

ae
f3

-0
05

05
69

b6
28

0


